
Challenge Junior 44 - J5 - Pornic - 9T
GOLF BLUEGREEN PORNIC - 22.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U10 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BAYET, Inès GUERANDE 31,5 4 4 31,5

2 --- SALADIN, Hina GUERANDE 34,5 2 2 34,2

3 --- DANIEL, Sacha GUERANDE 38,4 2 2 38,2

4 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 42,0 0 0 42,0

Mixte | Stableford - Net / U10 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BAYET, Inès GUERANDE 31,5 18 18 31,5

2 --- DANIEL, Sacha GUERANDE 38,4 16 16 38,2

3 --- SALADIN, Hina GUERANDE 34,5 15 15 34,2

4 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 42,0 13 13 42,0

Mixte | Stableford - Brut / U12 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 SIRACUSE, Jadden ST SEBASTIEN 36,7 6 6 35,8

2 --- DE REU, Hugo BARRIERE LA BAULE 46,6 5 5 42,5

3 --- RENAUDINEAU, Honorine ILE D'OR 44,8 4 4 43,7

4 --- LIMOUZIN, Mathilde BARRIERE LA BAULE 46,6 4 4 45,7

5 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 46,7 3 3 45,7

6 --- BOULINGUEZ, Quentin ILE D'OR 44,8 2 2 45,7

7 --- MAROTTE, Maëlys GUERANDE 41,5 0 0 41,3

Mixte | Stableford - Net / U12 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DE REU, Hugo BARRIERE LA BAULE 46,6 26 26 42,5

2 --- RENAUDINEAU, Honorine ILE D'OR 44,8 24 24 43,7

3 --- SIRACUSE, Jadden ST SEBASTIEN 36,7 24 24 35,8
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4 --- LIMOUZIN, Mathilde BARRIERE LA BAULE 46,6 23 23 45,7

5 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 46,7 19 19 45,7

6 --- BOULINGUEZ, Quentin ILE D'OR 44,8 14 14 45,7

7 --- MAROTTE, Maëlys GUERANDE 41,5 12 12 41,3

Mixte | Stableford - Brut / U14 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DELMOTTE, Ryan ST SEBASTIEN 45,2 4 4 44,5

2 --- CARTRON CHARRIAU, Clément NEOGOLF 31,2 3 3 31,2

3 --- MOURIOUX, Rosalie NANTES ERDRE 49,3 3 3 47,8

4 --- LEBEL, Arthur BARRIERE LA BAULE 48,0 2 2 46,0

5 --- REBER, Louis GUERANDE 53,0 1 1 52,5

6 --- MACE, Yuna GUERANDE 54,0 1 1 54,0

7 --- GERARD-GAUCHER, Louis NANTES ERDRE 54,0 1 1 54,0

8 --- CAMY PEYRET, Iris NANTES ERDRE 52,5 0 0 53,5

Mixte | Stableford - Net / U14 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBEL, Arthur BARRIERE LA BAULE 48,0 25 25 46,0

2 --- MOURIOUX, Rosalie NANTES ERDRE 49,3 24 24 47,8

3 --- REBER, Louis GUERANDE 53,0 22 22 52,5

4 --- DELMOTTE, Ryan ST SEBASTIEN 45,2 19 19 44,5

5 --- CARTRON CHARRIAU, Clément NEOGOLF 31,2 15 15 31,2

6 --- CAMY PEYRET, Iris NANTES ERDRE 52,5 15 15 53,5

7 --- MACE, Yuna GUERANDE 54,0 14 14 54,0

8 --- GERARD-GAUCHER, Louis NANTES ERDRE 54,0 13 13 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U18 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 ALLART, Léo Paul PORNIC 47,5 3 3 48,5

Mixte | Stableford - Net / U18 / blanc, jaune, bleu, rouge, violet, orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 ALLART, Léo Paul PORNIC 47,5 13 13 48,5
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Total : 40 joueurs


